РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРОСНЯНСКИЙРАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  18 мая  2023 года                                                                                 № 89
   д.Н.Муханово

 Об отмене решений Жерновецкого
 сельского Совета народных депутатов
  от 19.10.2015 №160 «О внесении изменений   в решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 02.06.2015 №143 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления Жерновецкого сельского поселения» , от 15.05.2019 №98 «О внесении изменений   в решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 02.06.2015 №143 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления Жерновецкого сельского поселения»

     В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством нормативных  правовых  актов, руководствуясь Уставом Жерновецкого сельского поселения  Жерновецкий сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ

  1.Отменить решения Жерновецкого сельского Совета народных депутатов   от 19.10.2015 №160 «О внесении изменений   в решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 02.06.2015 №143 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления Жерновецкого сельского поселения» , от 15.05.2019 №98 «О внесении изменений   в решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 02.06.2015 №143 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления Жерновецкого сельского поселения».

   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.главы Жерновецкого
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                        О.В.Прус